Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Oficio n° 009/2023 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 14 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
PAULO ROBERTO PEREIRA
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Senhor Presidente,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, após
receber da Diretoria Legislativa desta Casa o Projeto de Lei n° 0022/2023 para
realização das medidas necessárias a tramitação deste, decidiu ser indispensável a
emissão de convites aos Diretores dos Departamentos de Planejamento e
Administração e Finanças do Poder Executivo Municipal, para que participem da
Audiência Pública a ser realizada no dia 17 de junho, sábado, ás 14h, no Plenário
desta Casa Legislativa.

Assim, solicitamos que Vossa Excelência encaminhe os Ofícios
anexos.

Desde já agradecemos sua atenção.

Respeitosamente,

CLEMENTE DA SILVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente

de Or9emente, rinan9es e Car.tkilidrad

•:: 	 7

Plenario "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Palácio Legislativo Água Grande

Estancia Turística de Paraguaçu Paulista

o
Oficio n° 007/2023 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 14 de junho de 2023.

Ao Senhor
DENIS ROBERTO VITORINO
Departamento Municipal de Administração e Finanças
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Senhor Diretor,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará
no dia 17 de junho de 2023, sábado, as 14h, no Plenário da Câmara Municipal,
uma Audiência Pública para discutir o Projeto de Lei n° 022/2023 - LDO 2024.

Para esse fim, os membros da COFC julgaram ser indispensável
a presença do Diretor do Departamento Municipal de Administração e Finanças
nessa Audiência Pública, em razão da complexidade da matéria.

Dessa forma, solicitamos a presença do Diretor do referido
Departamento Municipal para que auxilie a Audiência Pública desta Comissão, no
que tange aos aspectos técnicos referentes a LDO 2024.

Desde já agradecemos a atenção.

Respeitosamente,

CLEMENTE DA LVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente

de Õrçamento, Finanças e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 33614047— CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNR151.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Palácio Legislativo Agua Grande

Estancia Turística de Paraguaçu Paulista

Oficio n° 008/2023 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 14 de junho de 2023.

Senhora
TATIANI DOS SANTOS CORREIA
Departamento Municipal de Planejamento
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Senhora Diretora,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará
no dia 17 de junho de 2023, sábado, as 14h, no Plenário da Câmara Municipal,
uma Audiência Pública para discutir o Projeto de Lei n° 022/2023 - LDO 2024.

Para esse fim, os membros da COFC julgaram ser indispensável
a presença da Diretora do Departamento Municipal de Planejamento nessa
Audiência Pública, em razão da complexidade da matéria.

Dessa forma, solicitamos a presença da Diretora do referido
Departamento Municipal para que auxilie a Audiência Pública desta Comissão, no
que tange aos aspectos técnicos referentes a LDO 2024.

Desde já agradecemos a atenção.

Respeitosamente,

CLEMENTE D SILVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissao Permanente

de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3